
NOVÝ ENDOSKOP PRO  
VYŠETŘENÍ REKTA A ANU

Kolorektální karcinom (neboli rakovina tlustého střeva, 
konečníku a řiti) je každoročně v ČR diagnostikován 
zhruba 7 700 pacientům. Přibližně 3 400 pacientů ročně 
tomuto onemocnění podlehne. 

Včasný záchyt je zásadní – většina pacientů,  
kteří podstoupí léčbu v prvním stádiu 
onemocnění, se úplně uzdraví.  
Přesnou diagnostiku  
je přitom možné provést  
pouze endoskopicky.

Nadační fond S námi je tu lépe!

Nadační fond S námi je tu lépe! si pro letošní rok stanovil  
další cíl – pořídit nový endoskop pro chirurgické oddělení, 
který nahradí současnou technologii a pomůže v záchytu 
karcinomu rekta a anu. 

Více na 
www.snamijetulepe.cz

Co nový digitální ergonomický endoskop umí?
• pořizuje vysoce kvalitní 3D snímky a videozáznamy, umožňuje 

zobrazení obou stran stěny rekta současně

• poskytuje lepší přehlednost vyšetření, a tím usnadňuje 
provádění diagnostických a léčebných úkonů 
(odebrání biopsie, odstranění polypu)

• snímky a záznam vyšetření lze ihned digitálně sdílet 

• díky malým rozměrům jej lze využít přímo během  
operace na operačním sále

PŘISPĚJTE na tuto pomůcku spolu s námi! 
Číslo účtu: 257730877/0300, v. s. 501 100


